
请扫描二维码
识别明细真伪

中国工商银行借记账户历史明细（电子版）
卡号 6222031202017762757 户名：梁峻熙 起止日期：2024-06-09 — 2025-06-09

交易日期 账号 储种 序号 币种 钞汇 摘要 地区 收入/支出金额 余额 渠道

2024-06-11
12:03:54 1001 -10.00 190.01 快捷支付

2024-06-14
13:27:11 1001 -8.00 182.01 快捷支付

2024-06-15
08:34:08 1001 +24,637.00 24,819.01 网上银行

2024-06-15
12:05:41 1001 -4,432.24 20,386.76 网上银行

2024-07-15
13:51:01 2015024401000573856 活期 00000 人民币 钞 银联入账 1001 +24,637.00 45,023.76 网上银行

2024-07-17
13:11:24 2015024401000573856 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -45,000.00 23.76 快捷支付

2024-08-15
14:47:56 2015024401000573856 活期 00000 人民币 钞 银联入账 1001 +24,637.00 网上银行

2024-09-15
00:09:39 2015024401000573856 活期 00000 人民币 钞 银联入账 1001 +24,637.00 网上银行

2024-09-21
00:47:14 2015024401000573856 活期 00000 人民币 钞 转账 1001 -49,297.76 0.00 批量业务

2024-10-15
10:00:49 2015024401000573856 活期 00000 人民币 钞 银联入账 1001 +24,637.00 24,637.00 网上银行

2024-10-16
06:31:27 2015024401000573856 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -24,600.00 37.00 快捷支付

2024-10-27
20:05:47 2015024401000573856 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -19.90 17.01 快捷支付

2024-11-15
17:05:21 2015024401000573856 活期 00000 人民币 钞 银联入账 1001 +24,637.00 24,654.01 快捷支付

2024-11-16
07:19:07 2015024401000573856 活期 00000 人民币 钞 退款 2015 -24,654.01 0.00 快捷支付

2024-12-15
12:12:01 2015024401000573856 活期 00000 人民币 钞 银联入账 1001 +24,637.00 24,637.00 网上银行

2024-12-16
13:32:24 2015024401000573856 活期 00000 人民币 钞 消费 2015 -24,637.00 0.00 快捷支付

2025-01-15
15:23:48 2015024401000573856 活期 00000 人民币 钞 银联入账 1001 +24,637.00 24,637.00 网上银行

2024-02-15
15:27:26 2015024401000573856 活期 00000 人民币 钞 银联入账 1001 +24,637.00 49,274.00 网上银行

2024-02-16
13:12:01 2015024401000573856 活期 00000 人民币 钞 消费 1001 -5.00 49,269.00 快捷支付

2024-03-15
11:15:50 2015024401000573856 活期 00000 人民币 钞 银联入账 1001 +24,637.00 73,906.00 网上银行

2024-03-27
23:30:42 2015024401000573856 活期 00000 人民币 钞 消费 2015 -45,000.00 28,906.00 快捷支付

2024-04-08
09:06:41 2015024401000573856 活期 00000 人民币 钞 消费 2015 -28,000.00 906.16 快捷支付

2024-04-15
16:28:57 2015024401000573856 活期 00000 人民币 钞 银联入账 1001 +24,637.00 25,543.16 网上银行

2024-04-28
23:46:13 2015024401000573856 活期 00000 人民币 钞 退款 1001 +28.00 25,571.16 快捷支付

2025-05-15
09:03:15 2015024401000573856 活期 00000 人民币 钞 银联入账 1001 +24,637.00 50,208.16 网上银行

本页支出算术合计：245,463.84

本页交易笔数：25

本页收入算术合计：295,672.00
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2015024401000573856 活期 00000 人民币 钞 消费

2015024401000573856 活期 00000 人民币 钞 消费

2015024401000573856 活期 00000 人民币 钞 银联入账

2015024401000573856 活期 00000 人民币 钞 代扣
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